
NYHEDSBREV FRA VIKARSERVICE 

Kære vikar i Vikarservice 

 

 

 

Julen står for døren og et nyt år tikker snart ind – Vi vil gerne her fra Vikarservice ønske jer alle en rigtig glædelig jul 

samt et godt nytår med tak for god samarbejde i 2022. 

Ny leder Vikarservice:  

Den lyder leder af Vikarservice hedder Birgitte Elkjær. 

Jeg kommer fra en stilling som leder af den regionale del af forskningsprojektet Aktiv Patientstøtte, hvor jeg har 

været ansat de sidste 5 år. Jeg er 53 år, gift og har to voksne børn. 

Der er altid mange ting og nye opgaver at sætte sig ind i ved et nyt job. Jeg er faldet godt til med stor hjælp fra 

Vikarkoordinatorerne og hele administrationen. 

Jeg glæder mig til samarbejde med jer, og min mail er altid åben, så send gerne til mig, hvis du har brug for at tale 

med mig, så ringer jeg dig op. 

 

Åbningstider i julen: 

• Vikarservice har åbent den 24,25,26,31 december fra kl.8-14. 

• Den 1. januar 2023 er der lukket.  

• Fra den 27-30. december har vi åbent som normalt fra kl.6.00-20.00 

• Vikarservice er kun bemandet med 1 vikarbooker, så derfor gælder det i helligdagene som i weekenderne, at det 

kun er akutte bookinger, vi tager os af. 

• Udenfor åbningstiden kan du booke via www.rn.axp.dk og direkte hos Carelink. 

• Vi opfordrer derfor jer alle til at booke fremad, så vi kan dække så meget som muligt på forhånd. 

 

Aflysning af vagter i julen: 

Hvis I aflyser en vagt til juledagene booket gennem Carelink, så gælder der følgende regler:  

Vagter der er bestilt til påbegyndelse d. 24. + 31/12 + 1/1, der er dækket, skulle have været afbestilt inden d. 1/12. 

 

Vikarservice hjemmeside: 

En opfordring til jer om altid at gå ind og læse på vores hjemmeside der hedder www.rn.dk/vikarservice. 

 Her finder du nyttige informationer omkring uniformer, parkering overnatning mm. På det forskellige matrikler. 

http://www.rn.axp.dk/
http://www.rn.dk/vikarservice


 

Covid-vaccine:  

Vikarerne tilbydes ligesom fast personale på hospitalet også covid-19 vaccine, hvis de ønsker det. 

 

Ferieregler for vikarerne: 

Hvis du holder ferie fra dit ”normale faste arbejde” kan du kun tage vagter på andre matrikler, end den du er ansat 

på, hvis det er indenfor hospitalet. 

 

 

Mad fra madvognene: 

En information fra afdelingerne til vikarerne – Der må ikke tages mad til jer selv fra madvognene på afdelingerne når 

I er i vagt. Det gælder alle medarbejder og også vikarer.  

 

 

Tak for samarbejde og glædelige jul fra Vikarservice Region Nordjylland 
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